RESOLVE:

a a • ..._. .a,, ....,.,., " "" •· .a,, •-· ,..,:uibAl 4fft~ti, ~Q,~.. ~o .. , ... .1..~p~.o ~- c,c..s•~ _: ,, ., .
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 105/2017

De 01/02/2017

f...,..:'-

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo 1 º) EXONERAR, a servidora SIDRLEY APARECIDA LOPES PINTO

ROCHA, de sua Função de Coordenador Pedagógico, voltando a mesma a exercer seu emprego de

origem de P.E.B. II, lotada junto a Secretária Municipal de Educação.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQ UE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, O 1 í).E FEVERElRO DE 2017.

LUIZ ANTONIO .

fixada no quadro da Prefeitura
ngatuba, O 11021 O 17.

1 J l/ V\/ d 1frbs JUNiok

Prefeito Municipal.

~ . Joao lopes Filh -----:0:--------- -------------- - - -------- - - --
o, n 120 - Centro, telefax (15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: prnangatu ba@angatuba.sp.gov.br

117